
Bur n. 23 del 12/02/2021

(Codice interno: 439170)

COMMISSARIO DELEGATO PRIMI INTERVENTI URGENTI DI PROTEZIONE CIVILE IN CONSEGUENZA DEGLI
ECCEZIONALI EVENTI METEOROLOGICI CHE HANNO INTERESSATO IL TERRITORIO DELLA REGIONE
VENETO, DAL 27 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2018

Decreto n. 107 del 18 gennaio 2021
O.C.D.P.C. n. 558/2018 - O.C. n. 4 del 21.4.2020. «Interventi di consolidamento e impermeabilizzazione arginale,
sistemazione difese spondali e manufatti Fiume Meschio in Comune di Vittorio Veneto, Colle Umberto e Cordignano
(TV)». Codice LN145-2020-558-TV-344 (INT. 981). Importo complessivo Euro 1.000.000,00. CUP: J53H20000460001.
AFFIDAMENTO incarico professionale per service di supporto alla Direzione Lavori, ai sensi degli artt. 31 c.8 e 36 c.2
lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. Importo complessivo Euro 4.728,72. CIG: Z01301AA4A. EFFICACIA
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

IL  SOGGETTO  ATTUATORE

PER  IL  SETTORE  RIPRISTINO  IDRAULICO  E  IDROGEOLOGICO  AREA  DI  TREVISO

VISTO il Decreto n. 88 in data 14.1.2021 con il quale il Soggetto Attuatore per il "Settore Ripristino Idraulico e Idrogeologico
Area di Treviso" - Ing. Alvise Luchetta, Direttore dell'Unità Organizzativa Genio Civile di Treviso, ha affidato allo Studio
Associato GREENPLAN  ENGINEERING, con sede in Montebelluna (TV) - Via Perer n. 19 (Cod. Fisc. e P. IVA n.
03815070267), l'incarico per service di supporto alla Direzione Lavori in merito a «Interventi di consolidamento e
impermeabilizzazione arginale, sistemazione difese spondali e manufatti Fiume Meschio in Comune di Vittorio Veneto, Colle
Umberto e Cordignano (TV)» Codice LN145-2020-558-TV-344 (INT. 981);

CONSIDERATO che non si era proceduto, per motivi di urgenza, alla verifica dei requisiti previsti dalla normativa vigente,
dichiarati in data 22.12.2020 dal dott. for. Mauro D'Ambroso in qualità di contitolare dello Studio Associato GREENPLAN 
ENGINEERING, indicando nel citato Decreto n. 88/2021 che, comunque, l'aggiudicazione sarebbe diventata efficace dopo la
verifica del possesso dei prescritti requisiti ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.;

PRESO ATTO che l'Ufficio ha verificato, acquisendo la necessaria documentazione, i requisiti previsti dalla normativa vigente
e dichiarati dal dott. for. Mauro D'Ambroso;

VISTO l'art. 32 comma 7 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.;

DECRETA

Di dare atto che quanto riportato in premessa costituisce parte integrante del presente provvedimento.1. 
Di prendere atto, fermo restando quanto già indicato nel citato Decreto n. 88 in data 14.1.2021, che l'aggiudicazione
definitiva di affidamento incarico professionale allo Studio Associato GREENPLAN  ENGINEERING, con sede in
Montebelluna (TV) - Via Perer n. 19 (Cod. Fisc. e P. IVA n. 03815070267), per service di supporto alla Direzione
Lavori in merito a «Interventi di consolidamento e impermeabilizzazione arginale, sistemazione difese spondali e
manufatti Fiume Meschio in Comune di Vittorio Veneto, Colle Umberto e Cordignano (TV)»  Codice
LN145-2020-558-TV-344 (INT. 981), è divenuta efficace a seguito della verifica del possesso dei prescritti requisiti
previsti dalla normativa vigente.

2. 

Il presente decreto verrà pubblicato nel Bollettino Ufficiale delle Regione del Veneto e sul sito internet della Regione
del Veneto nell'apposita sezione Sicurezza del Territorio dedicata alle Gestioni Commissariali e Post Emergenziali.

3. 

Ing. Alvise LUCHETTA


	1sm5c133ico41q45tagdyu45.html

